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31.162 Meiringen–Susten–Göschenen–Andermatt (Sustenpass-Linie)

21 Juni–12 Okt

Luzern 470
Meiringen 470 Æ
Bern 310
Spiez
Interlaken Ost Æ
Interlaken Ost
Meiringen 470 Æ

Meiringen, Bahnhof
Willigen, Dorf
Innertkirchen, Post
Nessental, Triftbahn
Gadmen, Tällibahn
Gadmen, Post
Gadmen, Obermaad
Steingletscher, Susten Æ
Steingletscher, Susten
Susten Passhöhe
Meien, Sustenbrüggli
Färnigen
Meien, Dörfli
Wassen, Post I
Göschenen, Bahnhof Æ
Göschenen 601
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Zürich HB 601 Æ
Göschenen 600
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
Göschenen, Bahnhof
Andermatt, Bahnhof Æ
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2414
3014
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4714
5314
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1915
3415

117ª

0816
0617
1317
5117
0816
0617
1417
4117

Andermatt, Bahnhof
Göschenen, Bahnhof Æ
Luzern 600
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Göschenen 600 Æ
Zürich HB 601
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Göschenen 601 Æ
Göschenen, Bahnhof
Wassen, Post
Meien, Dörfli
Färnigen
Meien, Sustenbrüggli
Susten Passhöhe
Steingletscher, Susten Æ
Steingletscher, Susten
Gadmen, Obermaad
Gadmen, Post
Gadmen, Tällibahn
Nessental, Triftbahn
Innertkirchen, Post I
Willigen, Dorf
Meiringen, Bahnhof Æ
Meiringen 470
Interlaken Ost Æ
Interlaken Ost
Spiez Æ
Bern 310 Æ
Meiringen 470
Luzern 470 Æ
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5314
4815
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5314
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2716
3116
4116
5016
0017
2017
3317
3417
3617
4017
5417
5817
1018

116ª

2218
5518
0019
2119
5219
4118
5519

ø Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA,
Tageskarten, FVP, Swiss Pass,
Freikarten etc.)

ø Alpine Ticket
Distance-dependent
supplementary ticket for
passengers with all-in tickets
(general season ticket, one-day
travel card, Swiss Pass, Regional
Pass, free ticket, etc.)

Reihenfolge der Haltestellen:
Meiringen: Bahnhof, Alpbach
Parkplatz, Alpbach Sportanlagen
Willigen: Dorf, Lammi,
Aareschlucht Ost Innertkirchen:
Winkel, Post, Eggi, Wiler, Abzw.
Riglisflie, Hinterflieli, Mühletal
Gadmen: Hopflauenen, Schwendi,
Nessental, Marmorsäge, Triftbahn,
Schwendibrücke, Fuhren, Tällibahn,
Post, Obermaad, Saageli, Feldmoos,
Steingletscher, Sustenpasshöhe
Meien: Sustenbrüggli,
Gorezmettlen, Färnigen,
Aderbogen, Meien Dörfli, Husen
Wassen: Post Göschenen: Bahnhof
Andermatt: Bahnhof

Ë Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühleâ +41 (0)58 448 20 08

Für Gruppen ab 10 Personen ist
eine Reservierung erforderlich.
Platzreservierungen bis am
Vorabend um 16 Uhr möglich

Wenn die Strasse über den
Sustenpass befahrbar ist,
werden Extrafahrten auf
Bestellung ausgeführt

ª Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservierung erforderlich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern/Zentralalpen
3001 Bernâ +41 (0)58 448 20 08
zentralalpen@postauto.ch
www.postauto.ch/bern

www.fahrplanfelder.ch 2014
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